
UCHWAŁA NR LI/287/2022 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie realizacji obowiązku tworzenia danych przestrzennych dla 
aktów planowania przestrzennego (APP) oraz ich udostępniania za pomocą usług sieciowych 

(wyszukiwania, przeglądania i pobierania). 

Na podstawie art.18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079 , poz. 1561) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach( 
t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się z petycją w sprawie realizacji obowiązku 
tworzenia danych przestrzennych dla aktów planowania przestrzennego (APP) oraz ich udostępniania za 
pomocą usług sieciowych (wyszukiwania, przeglądania i pobierania)  uznaje w całości w/w petycję za 
niezasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Jeziorach Wielkich do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21D14C7-C312-46DE-8614-47E02883610E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 
 Do Rady Gminy w Jeziorach Wielkich wpłynęła petycja w sprawie realizacji obowiązku tworzenia 
danych przestrzennych dla aktów planowania przestrzennego (APP) oraz ich udostępniania za pomocą usług 
sieciowych (wyszukiwania, przeglądania i pobierania). Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. (Dz. U. z 
2018r., poz.870) Przewodniczący Rady Gminy przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego polegającego na analizie petycji 
oraz przygotowania stanowiska dla Rady Gminy. 
 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała niniejszą petycję za niezasadną, gdyż nasza jednostka 
udostępnia zbiór APP zgodny ze schematem aplikacyjnym określonym przez Rozporządzenie Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020r. w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz 
matadanych w zakresie zagospodarowania przestrzennego, podpisany podpisem kwalifikowanym osoby 
reprezentującej organ za pomocą usług sieciowych pobierania zgłoszonych do prowadzenia przez Głównego 
Geodetę Kraju Ewidencji Zbiorów i Usług Danych Przestrzennych pod pozycją właściwą dla naszej 
jednostki.  
 W związku z powyższym Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję za niezasługującą na uwzględnienie.  
  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A21D14C7-C312-46DE-8614-47E02883610E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



